359 360
ボ
タ
ン
ダ
イ
刃先形状 刃先形状 刃先形状　　　　　　  　刃先形状 刃先形状
EP－0.4≧1.5（P寸ストレート部1.5mm以上）

SR－SDD 13 － 35 － P5.58 － W2.25 － MT1.50 － C0.105 － LKC
P.1565
注文例
Order
Alterations
追加工
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
PC
WC
刃先径変更
min： PW ＞ PC
WC≧ P・Wmin
2 ≧1.00
 指定0.01mm単位
E のみPC1.00～1.99の場合、b＝4になります。 200
max： PW ＜ PC
WC ≦P・Kmax＋0.2
 指定0.01mm単位
BC
刃先長変更
刃先長変更
1≦BC＜b
指定0.1mm単位
200
1≦BC≦Bmax.
1≦BC≦b
指定0.1mm単位
PKC
刃先径公差変更
P ＋0.01
0  ⇨ ＋0.005
0
刃先径公差変更
P・W±0.01 ⇨ ＋0.01
0
400
P Bmax.
1.00～1.99
2.00～3.99
4.00～
3
5
6
PPC
W
WC
PPC
B
CB
 P
T
Price
価格
D SR－MSD SRA－MSD
SR－SDD
SR－SDR
SR－SDE
SR－SDG
SRA－SDD
SRA－SDR
SRA－SDE
SRA－SDG
4 2,250 2,430 － －
5 2,250 2,430 － －
6 1,680 1,860 － －
8 1,460 1,640 4,200 4,380
10 1,460 1,640 4,200 4,380
13 1,390 1,570 4,330 4,510

SLC
全長変更・全長公差変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
500LC
全長変更 ＋
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
E 0.01mm単位指定可
LKC
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.05
0
400
LKZ
全長公差変更
L ＋0.4
＋0.2  ⇨ ＋0.01
0
XL（LC）＜16適用不可
XD＞25適用不可 600
そ
の
他
KC
廻り止め
一面加工
XD4～6適用不可
廻り止め
位置変更
指定1 単゚位
200
WKC
廻り止め平行加工（2面）
XD4～ 6適用不可
E 形状はKC併用可
200
のみ
400
LLC
L
LC
T
L
T
270B
180B
90B
0B
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～29 30～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
出荷日
Delivery
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
EストークA早割対象は刃先形状 タイプのみ
D P.40800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
3